
PIESE TRACTOR

I.D.: 74683462

Data publicarii	28.10.22	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.194,59 RON - 1.194,59 RON

Descriere: ULEI T90 20 L 1X318=318LEI TFM 17.98X0.3=5.39 LEI ANTIGEL G12 14X12.80=179.20 LEI APA DISTILATA 4X10=40 LEI JOJA ULEI 1X25=25 LEI BUTON PORNIRE 1X21=21 LEI MANSON RADIATOR 1X14=14 LEI COLIER 32X50 10X2=20 LEI ULEI M40 20 L 1X288=288 LEI SUPER SOLUTIR 1X16=16 LEI PETICE PP3 5X7=35 LEI PETICE PP5 5X3=15 LEI LICHID PARBRIZ 2X20=40 LEI FILTRU MOTORINA 1X10=10 LEI FILTRU ULEI 1X38=38 LEI FILTRU ULEI 1X32=32 LEI GARNITURA CHIULOASA D110 1X98=98 LEI
